



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 2014-2020 IPARD Programı (IPARD II Dönemi)

YEREL KALKINMA STRATEJİLERİNİN UYGULANMASI- LEADER YAKLAŞIMI TEDBİRİ ÇAĞRI ÖN DUYURUSU

Bu duyuru, LEADER Yaklaşımı tedbiri kapsamında gerekli hazırlık çalışmalarının yapılabilmesi için potansiyel başvuru sahiplerine yönelik olup ön duyuru niteliği taşımaktadır.

IPARD Programı kapsamında yer alan Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması - LEADER Yaklaşımı tedbiri, IPARD illeri arasından kademeli olarak seçilen illerde uygulanmaktadır. Bu çerçevede tedbirin uygulaması amacıyla *Balıkesir, Burdur, Bursa, Çankırı, Elazığ, Erzincan, Giresun, Hatay, Isparta, Karaman, Kütahya, Mardin, Muş, Uşak, Yozgat, Amasya, Ankara, Çanakkale, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Kastamonu, Manisa, Ordu, Samsun ve Şanlıurfa illerinde* LEADER tedbiri için TKDK tarafından başvuru çağrı ilanına çıkılması planlanmaktadır. Yukarıda belirlenen illerde başvuru çağrı ilanı tarihinden önce kurulmuş olan Yerel Eylem Grubu başvuruları kabul edilecektir.

Bilindiği üzere IPARD-II Programı bütçesinden yapılacak ödemeler 2023 yılı itibarıyla sona erecektir. Bu nedenle hazırlanacak Yerel Kalkınma Strateji süresi en fazla on iki (12) ayı kapsayacak şekilde planlanmalıdır. Ayrıca stratejilerin uygulama dönemi ve bütçe planlamalarının bu süre dikkate alınarak hazırlanması önem arz etmektedir.

LEADER Tedbiri kapsamında, yerel eylem gruplarının stratejilerinin uygulanmasına yönelik olarak gerçekleştirecekleri faaliyet ve projelere ilişkin harcamalar desteklenecektir. Tedbire ilişkin Yerel Eylem Grubu El Kitabı ve Yerel Kalkınma Stratejilerinin Hazırlanması konuları hakkında daha detaylı bilgiye <https://ipard.tarim.gov.tr/LeaderTr> adresinden ulaşılabilir. Bu kapsamda, söz konusu desteklerden faydalanmak isteyen potansiyel başvuru sahiplerinin ilgili linkteki rehberleri esas alarak dernek kurma ve yerel kalkınma stratejilerini hazırlamaya yönelik çalışmalarını tamamlaması gerekmektedir.

Bu ön duyuru, 20 Ocak 2022 tarihinden sonra çağrısı yapılması planlanan “Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması – LEADER Yaklaşımı” tedbiri için başvuru yapmak isteyen potansiyel başvuru sahiplerinin gerekli hazırlıkları yapmalarına yönelik olup, resmi çağrı ilanı Kurumumuz internet sitesinde yayınlanacaktır. Bu nedenle tedbirden faydalanmak isteyen potansiyel başvuru sahiplerinin Kurumumuz internet sitesini ve duyurularını takip etmesi önem arz etmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.